

## עמ"י 47656/09/14 - מדינת ישראל נגד יורם אמר

בתי המשפט

עמ"י 47656-09-14  
19 ספטמבר 2014

בית המשפט המחוזי בבאר שבע  
לפני: כבוד השופטת טלי חיימוביץ

בעניין: מדינת ישראל

העוררת

נגד  
יורם אמר

המשיב

נוכחים: ב"כ העוררת יגאל אוחיון  
המשיב וב"כ עו"ד חסונה

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

ערר המדינה על החלטת בית משפט השלום באשקלון (כב' השופטת אורית חדד), בתיק מ"י 44219-09-14 מיום 18.9.14, לפיה הורתה על שחרורו של המשיב ממעצר לצורך חקירה, בתנאי של התחייבות עצמית בלבד לצורך התייצבותו לחקירה.

על פי החשד, המשיב גנב ארנק אשר נמצא ברכב, אשר בעליו פרקו סחורה אותה עת. הגניבה התבצע באופן שהמשיב שלח את ידו דרך חלון הרכב וגנב את הארנק. העובדים הבחינו בגניבה, רדפו אחרי המשיב, תפסו אותו, ובזמן המרדף הוא זרק את הארנק.

בית המשפט קמא קבע קיומו של חשד סביר. כן נקבעה עילת מסוכנות, על רקע עברו המכביד של המשיב בעבירות רכוש, והמאסר המותנה התלוי ועומד נגדו. יחד עם זאת, קבע בית המשפט קמא, כי עברו הפלילי העשיר מצדיק אולי ענישה חמורה יותר, אך לא החמרה בהליכי המעצר. אשר על כן, נקבע כי: "**אין עוצמתה של עילת המסוכנות, מצדיקה הותרת המשיב בתנאי מעצר.**"

המדינה הגישה ערר על החלטה זו, וטענה בכתב הערר, כי המסוכנות הנשקפת מהמשיב מצדיקה את מעצרו.

ב"כ המשיב עותר להשאיר את החלטת בית המשפט קמא על כנה, מנימוקיה.

לאחר ששמעתי את טענות ב"כ הצדדים, נחה דין כי דין הערעור להתקבל, הגם שאיני סבורה כי יש להורות על מעצרו של המשיב.

בכל הנוגע לשיבוש - טענה זו לא נטענה בערר, ומעיון בדו"ח הסודי, גם איני סבורה שהמשיב עלול לשבש פעולת חקירה כלשהי.

אשר למסוכנות - עברו של המשיב מכביד ביותר, לחובתו 12 הרשעות קודמות, כמעט כולן בעבירות רכוש, חלקן בעבירות אלימות. לאחרונה הורשע במספר כתבי אישום מאוחדים, בצבר של עבירות רכוש הקשורות לרכב, ונידון בתאריך 8.12.13 למאסר בן 23 חודשים. המשיב שוחרר מהמאסר בתאריך 14.7.14, דהיינו, לפני כחודשיים, ומיד שב לבצע עבירות רכוש.

בנסיבות אלה, ברי כי מדובר במסוכנות משמעותית לביצוע עבירות רכוש, ולא נכון היה לשחררו ללא כל תנאי בנושא זה, כאשר הערובה הופקדה לצורך הבטחת התייצבותו לחקירה. היה מקום לקבוע תנאים על מנת שיאינו את המסוכנות הנשקפת ממנו לחזור ולבצע עבירות רכוש.

מקובלת עלי עמדת בית המשפט קמא שהמעשה עצמו אינו מצדיק מעצר של ממש, אולם לבטח לא ניתן לשחררו ללא הבטחת ביטחון הציבור בדרכים חלופיות.

אשר על כן, אני מקבלת את הערר ומורה כי המשיב יוכל להשתחרר בתנאים הבאים:

1. מעצר בית מלא בביתו, בפיקוח אחותו בריג'יט ברסי או חברתו לחיים שירן דלויה, וזאת עד לתאריך 23.9.14 בחצות.
2. להבטחת התנאים תחתם ערבות צד ג' של כל אחת מהערבות בסך 10,000 ₪ ויופקד ערבון כספי בסך 1,500 ₪. הערבויות יחתמו בתחנת משטרת אשדוד.
3. התנאים שנקבעו לעיל, מצטרפים לתנאים שקבע בית המשפט קמא.

אין בהחלטה זו, כדי להוות הבעת עמדה באשר לתוצאת בקשת המדינה למעצר עד תום ההליכים, או לשחרור בתנאים, אלא רק ביחס למעצר לצורך חקירה.

יש לאפשר למשיב לבצע שתי שיחות טלפון.

**ניתנה והודעה היום כ"ד אלול תשע"ד,  
19/09/2014 במעמד הנוכחים.  
טלי חיימוביץ , שופטת**

הוקלד עלידישנהבכנען